10434622  
EPIGRAMMATA.

*Nigrantes Furias, Lupos, Leones,  
Monstrosamq; plagam lacus Charontis.*

III.

*Nescio quē Fratrem describat Molther amicus.  
At mihi sub noctem si talis imago veniret  
Obvia, dispeream, nisi mox ego mortuus essem.*

IV.

*Est Paracelsus iners deceptor: filius Agrippa*

*Illusor: revocat solis euntis equos*

*Trithemius: sed quis deducit cornua Lune?*

*Quis facit ad fontem ut versa recurrat aqua?*

*Nequitiae omnimodæ, fraudes prisæq; novæq;*

*Quorum insunt aliis singula, cuncta tibi.*

V.

*Dicite subsidium cui porrexistis amicum,*

*Cui succurreristis non remurante manu?*

*Non sua, sed fratrum sincero corde procurat*

*Commoda, qui puro querit amore Deum.*

*At vester quis sit, nobis Sacra pagina monstrat*

*Frater, si vos non dcjicit inuidia.*

VI.

*Est auri Frater congesto pondere dives,*

*Possidet & pinguis ugera mille soli.*

*Et tamen hospitibus si danda pecunia desit,*

*Præbet is in celerem terga videnda fugam.*

VII.

*Se fratrem Verimentitus, dogmata Frater*

*Omnia de vero lumine falsa refert.*

*Disce prius quid sit verum cognoscere lumen.*

*Non mutet obscura nocte serena dies.*

8. *Quem*

# EPIGRAMMATA.

## VIII.

Quem Sathanas laqueo incurnu, vinctuq<sub>3</sub> cate-  
Sic habet, ut Verum non queat adspicere, (nis  
Cur aliis Verum Frater monstrare laborat?  
Cur petit impietas quod lubet ut liceat?  
Niteris incassum tenebras offundere Vero  
Dæmon, nosq<sub>3</sub> tuis illaqueare plagis.

## IX.

Frater Roseæ Crucis per omnia est malus,  
Seu rure degat, seu per urbes vicit.  
Quin ipse Dæmon quæstus est se vincier  
Ab his dolis, mendaciis, & fraudibus.

## X.

Te nunquam vidi, Frater, amen, horreo, cum te  
Saltem, tuosq<sub>3</sub> nominare inaudio.  
Difficiant cū rura petam Wetzlarica, nunquā  
Mihi videre tale spectrum contigit.

## XI.

Ignotus Frater per terras currit, & urbes,  
Qui de Rosâ, atq<sub>3</sub> Cruce sibi nomen facit:  
Ocius & Zephyris volat, & perniciose Euris,  
Suisq<sub>3</sub> Tigres æquat Indas cursibus.  
Scribere qui vanum me censet inania Vatem,  
Visurus urbem veniat is Wetzlariam.

## XII.

En verâ dicam, nec loquar mendacia,  
Nam falsa Vates quis canentes audiat?  
Aut stellio effascinator aut Magus,  
Aut ipse Dæmon Frater à Rosea Cruce.

F I N I S.

10434622  
EPIGRAMMATA.

DECAS EPIGRAMMATUM

Quam

VITO DEL CAPO DELA BONA

Speranza salutis loco mittit

F. G. MENAPIUS.

I.

Vitæ Crucis Roseæ Frater, quam nulla gubernat;

Teratio, recti quam nihil ingenii?

A vita forsan jactas te nomen habere,

Sed vita, atq; annis non diurnus eris,

Forsitan ex normis Paracelsi cum Paramiro.

Vives? non omni hinc tutus ab interitus.

Ut tamen agnoscas Socios, quos diligis: ecce,

Dum legis hos versus, tu quoq; lectus eris.

II.

Roseæ Crucis professio, & scientia est

Fratri. Valet nulla medendi indagine,

In fure nil est, in sacris nil litteris,

Decreta Grammatices nihil novit magis,

Trimus velut puer, propè eloquentiae

Ciceronianæ accedit, ut remotior

Non esse posse, abditas rerum vices,

Numeros, modos, mores, figuræ negligit,

Et neq; Geometer neq; Dialecticus

Est, tantum abest ut alta cernat sidera.

Fam quid bonæ vel attigit Poëseos?

Quid est relatu dignum in historiis novis,

Et veteribus simulq; miscellaneis

In lucubrationibus quod didicerit?

Lingue

## EPIGRAMMATA.

Linguæ Palestinae, Latinæ, & attice.  
Ignarus est, sermone plebeio utitur.  
Quid ergo scit Roseæ Crucis Frater? Nihil,  
Quam quod crepat creat a cuncta esse ex tribus,  
Sale, Alazothe, fætidog, Sulphure.

### III.

Quod nunc illustrata suis Germania rebus  
Nascitur, est vestri non leve Martis opus?  
Si quis auroso erit, varias qui digerat artes,  
Tunc credam Fratres composuisse libros.

### IV.

Ostendat sua cur stupidæ magnalia turbæ  
Cuiq, malo Frater pollicitatus opem?  
Cur se fatuis potius commendat, & artem  
Non doctis latitans exhibet ille Viris?  
Scilicet indignis parit ignorantia nomen.  
Erronum næ vos non imitabor Ego.

### V.

Quo tendis male sane, vel quid erras  
Longa ambage diu, morasq, perdis?  
Cur te nunc Libyæ calentis ardor  
Exurit stolidum, feracis agri  
Nunc pingues Asie, trucej ve persæ,  
Nec non Aethiopes, nigriq, Mauri  
Detinent, Batavi, meiq, Flandri,  
Hisspani, Veneti, Scotti, Britanni,  
Germanus quoq, frigidusq, Moscus,  
Et junct simu' Hungaris Poloni?  
Forte quod careas solo paterno,  
Ut solent Cigani hinc & inde campis  
Incertis iter ingredi vagantes?

10434622  
EPIGRAMMATA.

VI.

Tu Frater, nullâ qui certâ sede moraris,  
Quæ fama de te prædicat,  
Si Verum est: inter sacras senuisse Camenæ,  
Ac profuisse moribus  
Debueras. Nunc cur pubes Germana Magi-  
Incognitis obtemperet? (stris

VII.

Stulte tuos flet natales Germania Frater  
Natalibus misera tuis.

Quis vero, & qualis sis, scribita loquuntur abundè,  
Quæ publicasti haec tenus.  
De vita si quis rogit et, Wetzlaria dicet,  
Necromanticum te pessimum.

VIII.

Formosæ, læpidæq; Rosæ non mollius extat  
Nomen, purpureis dum placet illa comis.  
At tibi non Rosidus color est, tamen ipse vocaris  
Putidus indignè nomine tam lerido.